objeto a “CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO
MUSICAL DA BANDA "CANDONGUERO" EM VIRTUDE
DA REALIZAÇÃO DO EVENTO "CARNAVAL 2026" PARA
O DIA 16 FEVEREIRO DE 2026”. Contratada: 51.562.529
RAYSSA APARECIDA DO AMARAL GONCALVES - CNPJ:
51.562.529/0001-30, Valor Total de R$15.000,00 (quinze mil
reais). Período de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 22/01/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG